*Inuocatio A^m
polinis.*

*Sciētia nō habet inimicum nisi ignoran-
tem.*

B 2 Non

TRIVMPHVS

Non tamen idcirco nostra nos laude putabunt

Frustari, aut nullum promeruisse decus

Non sumus incelestes, facili me carmine notum

Vatibus annumerat Patria nostra suis.

Fortune misera ratio & illius fio. *Erigit indignos, dignos fortuna repressit*

Quis potis, illius vim prohibere malam?

Summa eadem ridens, gaudet conuertere in ima,

Imaq; que fuerant redditia summa facit.

Patientia est solida virtus. Unica soletur nostros patientia casus,

Quae solida semper sub ratione manet.

Christus suos electos tuerit. Christus nimirum proprij defensor honoris,

Non sinet electum (crede) perire genus.

Hunc igitur tenui contendam flectere versu,

Vt regat exiguum per freta duraratem.

Christus mihi unus & verus. Hic equidem solus pulso facit omnia Phœbus,

Apollo. Unicus & verus semper Apollo meus.

Huic ego si placebo, non displicuisse nocebit.

In doctis, laus est posse placere bonis.

Dixerit audaces aliquis me egisse (amenas,

Nec non præcipites exhibuisse sonos.

Non sunt in nonum, fateor, quod debuit annum:

Præsi, nec cura cum graviore dati:

Hoc sit victoris numeris, quos anxia multo

Cum studio Vatum sollicitudo premit.

Ha

MUSICVS.

Hi nostri cito conflati, cito claustra relinquent,

Vt leuibus peninis in sua fata volent.

Musa, age, præclarum dignum virtute triumphum

Erige, Principibus præmia danda viris.

Vt tantum mereare Ducem, deprome pharetra,

Mnemosynon, nostri quo meminisse queat

Audendum, timidi nunquam statuere trophyum,

Ignauos equidem gloria nulla manet.

Iceler, optatum inuenies & habebis amicum,

Quem dare non alium sacula posse putes.

Quod si ait, eximia clarissima nomina vena

Ornantur, sordent horrida scripta Duci.

Magnanimum in Troias vates Smyrneus Achillem,

Mantius Aeneam, Cygnus & ipse canit.

Noluit Augustus nisi quod (Suetonius inquit)

Sit graue, & effectum sciuerat à graubus.

Magni & Alexandri celebri nisi vultus ab arte Non ex quo-
vis ligno fin-
gitur Mercur-
ius.

Noluit exculti, tradit vt historia.

Si dicat, nolo gelidissima pallia Cosmus,

Purpuream mittas sed mihi (posco) togam.

Responde, Princeps nostri doctissime facti,

Est aliqua & parua gratia Calliope.

Inspece Minciadem, tenui qui carminis orsa

Ante virum culicem lufit, & ore rudi.

B 3

Ambro-

Parva non
aspernanda.

Non ex quo-
vis ligno fin-
gitur Mercur-
ius.

TRIUMPHVS

*Ambrosio quamuis tua frons sit nebstare fusa,
Atque Hælicon sacro lauerit amne coiam,
Non tam exiguum paruo de flumine riuum
Spernet, nec tremula Stamina rauca lyra.
Nam si lauta minus data res, est lauta voluntas:
Id vidua monstrant era minuta duo.*

*Et superis mola salsa litat de supplice mente,
Reddunt thuricremas arua sabaea faces.*

Adagiū ^{et} celebre, mola salsa litat, qui thura non habet. Redditas sic meruit sitienti lympha Dario;

Pomaque sic Cæsar Maxmiliane tibi.

Non donum, Si Princeps mentem, non munera pensaret, illa sed donanis animus spectat. Si placeo satis est, conditione, mihi.

Grande cothurnato meditetur lemnate carmen.

Quilibet Heroum gesta superba canens.

Atque Medusei petat alta cacumina montis,

Ungula quem fudit Bellerophontis equi.

*Aonios latices, quibus est sitis alta, requirant,
Agoscit an etor per Tapis nostrum, suara facitatem, hoc est ingenij sui tenuis atem.*

Me leuis in valles que fluit vanda, iuadit:

Nam mihi clauerunt Dircea flumina Nymphae,

Et mihi Parnasi blanda fluenta negant.

Arida Clitorio mihi vix sitis amne leuatur,

Vix mihi Salmacidos mollia damna patent.

O mihi si tantum præberet Apollo Cothurnum,

Quantum concepit docte Sabine tibi!

Annus-

MUSICVS.

8

*Annumerat summis quem Teutona terra Poëtis,
Et celebrat Uate in tempus in omne suum.
At tua me probitas longè, tua vivida virtus
Vincit, & est versus non bene picta meo.
Musa, age, præclarum dignum virtute, triumphum
Erige, Principibus præmia danda viris.
Hoc duce contemnes nasutos, deniq; nasos,
Scyllæam rabiem, Zoileosq; lupos:
Fille suo clypeo, velut AEgide Pallas ab istis
Defendet Momis, ingenijsq; malis:
Hoc duce tu poteris motos euadere fluctus,
Optatumq; petet parua carina locum.
Quare age compactæ soluas retinacula clavis,
Et per agas tuto quod tibi restat iter.
Tolle age, Musa patrem venerandū, tolle Camillum,
Quo nil candidius Romula terra tulit.*

Innumerabilibus quo non fuit alter ab annis
Princeps doctrina, justiciaq; prior.
Dardana Pontifices numeret si Roma vetustos,
Et Patriæ Patres, Cardineumque decus,
Cernerit aut intra residentem mœnia Petrum,
Quosq; Petri vidi primâ statuta sequi:
Auspicio quorum parebant orbis, & turbes,
Auspicio quorum floruit aucta diu.

Cælica

TRIUMPHVS

Celica quos coluit totus ceu numina mundus,
 Imperioq; dabant subdita colla suo.
 Credimus ab tacito suffusa pudore doloreret
 Quod cadat heu nimium religionis bonos.
Romanorum
etim latus.
 Rebus & amissis restent quod nomina tantum,
 Umbram quod videat, vix superesse sacris.
 Cernit opes, fastumq; grauem, cum sanguine fraudes,
 Inuentas, & per fusa venena decus.
 Sed cecidere fides, pietas, dilectio, candor,
 Integritasq; Patrum semita trita pede.
 Ista videt lugens, annosq; redire priores
 Postulat, & veram, cum pietate fidem.
 Ista videns, inquam, mores & moribus optat
 Esse pares priscis, tempora temporibus.
Leodinorum
consensus ac
consilium
de eligenda
do novo Pre-
sule.
 Inclyta sed rapidi melius gens accola Mose,
 Consuluit rebus, non sine laude suis:
 Tot proceres inter generoso sanguine natos,
 Dum sibi delegit Pontificale decus.
 Pontificale decus, quo vix præstantius ullum
 Mitratos inter est reperire viros.
 Scilicet antiqua productum stirpe Gerardum,
 Inter splendentes, nobile lumen, auos.
 Laudibus omnigenis bene nobilitatus, & arte,
 Grous beccæ Præsul gloria magna domus.